Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Жуковская начальная общеобразовательная школа
Приказ

08.11.2019 г.                                                                              № 46
О внутренней оценке образовательных результатов
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании «Программы повышения объективности оценки образовательных результатов в образовательных организациях Тверской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу  повышения объективности оценки образовательных результатов в МБОУ ЖНОШ» (приложение 1).
2. Утвердить «Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ ЖНОШ» (приложение 2).
3. Утвердить «Положение о единых требованиях к оцениванию знаний,  умений и навыков, предметных и метапредметных результатов обучающихся по различным учебным предметам  и видам учебной деятельности  в МБОУ ЖНОШ» (приложение 3).

4. Директору Малышевой Т.В. опубликовать указанные документы на официальном сайте школы.

5. Назначить ответственной за организацию и проведение внутренней оценки качества образования учителя начальных классов Качуровскую Е.В.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЖНОШ                             Т.В.Малышева
                                  С приказом ознакомлены______________ Е.В.Качуровская